

خانم زهرا رهنوردی (همسر میر حسین موسوی)

سومین متفکر برجسته جهان (!!)

دو شنبه (مه شید) ۷ دسامبر ۲۰۰۹

۱۶ آذر ۲۵۴۸

مجله فارین پالیسی **Foreign Policy** اماری از متفکرین برجسته جهان ترتیب داده که نفر اول آن رئیس بانک جهانی و نفر دوم آن رئیس جمهوری آمریکا است و نفر سوم آن زهرا رهنوردی (رهنورد) زن میر حسین موسوی است. و به این صورت بین ۱۰۰ نفر از متفکرین و شخصیت های علمی جهان زهرا رهنوردی نفر سوم شناخته شده است. عده از متفکرین برجسته جهان به این اینتخاب ایراد گرفته اند و گفته اند که خانم زهرا رهنوردی براساس کدام پایه علمی این موقعیت را یافته است؟

در پاسخ به اعتراض متفکرین برجسته جهانی خانم سوزان گلاسر ناچار به پاسخ شد و گفت انتخاب زهرا رهنوردی براساس شاخص های علمی نبوده است، انتخاب ایشان برای کمک به جنبش سبز و مخالفان جمهوری اسلامی بوده است. خانم سوزان این اظهارات را در مصاحبه با رادیو فردا کرده است

مهمترین و برجسته ترین مدارج علمی:

ایراد متفکرین برجسته جهان به انتخاب زهرا رهنوردی وارد نیست ایشان دارای سوابق تخصصی است که هیچ یک از افراد جهان به پایه آن نمی رسند. به اتفاق به سوابق ایشان نگاه می کنیم.:

در سال ۱۹۳۲ از سوی «بودانسکی» کارشناس بین المللی امور تروریستی و رئیس بخش امنیتی حزب جمهوریخواه درکنگره آمریکا کتابی بنام «آمریکا هدف تروریستی» منتشر نمود که نشریه آقای شفا بنام ایرانشهر بخشی از آن کتاب را در شماره ۸ سال ۷۲ منتشر ساخت. بخشی از این کتاب که زیر عنوان «بزرگترین آموزشگاه جهانی عملیات انتحاری در مرودشت فارس» است چنین می گوید:

«درسال ۱۳۸۰ چندین هزار نفر در مراکز مختلف تعلیمات تروریستی در ایران آموزش میدیدند، افراد این عده که به کشور های خاورمیانه تعلق داشتند دوره های آموزشی سه تا شش ماهه را در رشته زدو خورد خیابانی، خرابکاری میگذراندند در این زمینه اطلاعات جالبی بقلم چ - بلوچ «کارشناس این رشته» در شماره ۲۴ ماه مه ۱۹۸۲ دلی تلگراف به چاپ رسیده است.

در سال ۱۹۸۵ حجت الاسلام فضل الله محلاتی ۱۵ تا ۱۸ مرکز تعلیماتی و مدرسه آموزشی تروریستی در نقاط مختلف کشور را در اختیار داشت. در این بخش نیز مهمترین دوره آموزشی و آماده سازی دوره تعلیماتی «شهید بهشتی» در کرج بود که به آماده سازی زنان تروریست اختصاص داشت و در آن حدود ۳۰۰۰ زن منجمله از آمریکا و ایرلند زیر نظر زهرا رهنوردی همسر میر حسین موسوی نخست وزیر وقت آموزش می دیدند. اطلاعات جامع تری در این خصوص

را میتوان در گزارش «مم دان» در نشریه آمریکایی؛ دفنس اند فورین افیرز Defense and Foreign Affairs در گزارش «بونو مود» در نشریه فیگارو فرانسوی مورخ ۱۱ ژوئیه ۱۹۹۶ یافت.

مطلب بالا را روزنامه واشنگتن پست در ژانویه سال ۱۹۸۶ بنقل از سازمان سیا منعکس ساخته. گزارش واشنگتن پست با این عبارت پایان یافته است:

«... سازمان سیا کسب اطلاع کرده است که درحال حاضر ۳۰ گروه تروریستی زن از این اردوگاه ها فارغ التحصیل شده اند یکی از این فارغ التحصیلان این مدرسه به دوستان خود گفته است " ما سربازان انتحاری اسلام هستیم و هریک از ما پس از کشتار صدها تن از افراد دشمن خواهیم مرد" « (گرفته شده از سنگر اول دیماه ۱۳۸۰)

نتیجه گیری:

- ۱- ملاحظه کردید که نشریه (فارین پالیسی) بی گذار به آب نرزه و هیچکس در جهان موقعیت استثنائی زهرا رهنوردی را نداشته است.
- ۲- فرض این که نشریه (فارین پالیسی) از نوشته های راجع به زهرا رهنوردی در واشنگتن پست آگاه نبوده بکلی منتفی است چطور ممکن است سنگر فسقلی این سوابق را داشته باشد و نشریه فارین پالیسی نداشته باشد و آگاه نباشد؟
- ۳- بنابراین آگاهی (فارین پالیسی) از سوابق تروریستی زهرا رهنوردی اظهار به اینکه مطرح کردن نام زهرا رهنوردی بعنوان سویم متفکر جهان برای حمایت از جنبش سبز بوده است به این معنا است که او تشویق بشود و این علامت را بگیرد که باید به همان برنامه های تروریستی وزن های انتحاری رجوع کند النهایه علیه جمهوری اسلامی و برای اتمام انقلاب آرام آمریکاییها .

امیر فیض حقوقدان

توضیح:

زهرا کاظمی (مشهور به زهرا رهنورد) در سال ۶۹ در آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد پذیرفته و در تاریخ ۷۲/۶/۳۱ در این مقطع فارغ التحصیل می شود. وی با وجود آن که در سال ۱۳۶۵ هنوز مدرک فوق لیسانس خود را دریافت نکرده و ۷ سال بعد از این تاریخ از پایان نامه کارشناسی ارشد خود دفاع کرده، به ادعای گواهینامه دکترای دانشگاه آزاد، در آن سال در آزمون ورودی پذیرفته شده و در تاریخ ۷۴/۴/۱۳ مدرک دکترای خود را دریافت می کند.

در تاریخ ۷۶/۷/۲۱ بدون اخذ مدرک دکترای علی رغم مخالفت مقامات دانشگاه از مرتبه مربی به استادیاری تبدیل وضعیت یافت و در مورخ ۷۷/۶/۳۰ با حکم دکتر معین، سرپرست دانشگاه الزهرا (س) (می شود در حالی که هنوز پنج سال سابقه آموزشی هیأت علمی نداشت

زهرا رهنورد سال ۱۳۲۴ در خانواده ای مذهبی- نظامی و در تهران متولد شد. برخی منابع وی را متولد ۳۰-۱۳۲۹ در دو شهر تهران و بروجرد اعلام کرده اند. اصلیت پدر وی بروجردی است، اما آنچه که روشن است، در دانشگاه جنگ تهران آن زمان مشغول به کار بوده و سمت استادی داشته است. این زمان مقارن با به دنیا آمدن زهرا رهنورد است. وی درباره پدرش می گوید: "شغل پدرم که یک نظامی معترض و ناسازگار با رژیم بود

از سال ۴۹ با آغاز سلسله سخنرانی های دکتر شریعتی در مسجد ارشاد و مطهری در مرکز توحید (ساختمانی که طراحی میرحسین موسوی است و چه پیش و چه پس از انقلاب مرکز تجمع اپوزیسیون محسوب می شود) وی و شوهرش میرحسین تبدیل به شاگردان و از جمله حاضرین همیشگی در این سخنرانی ها می شوند. اما هیچ گاه به گروه و دسته جات سیاسی نمی پیوندند.

با دستگیری دکتر شریعتی در مهرماه ۵۲، عملا فعالیت وی رو به کاهش گذاشت. با افزایش سخت گیری ها بر فعالین سیاسی وی به همراه دو فرزندش در سال ۵۵ به آمریکا مهاجرت کرد. او در آنجا به عضویت کنفدراسیون دانشجویان ایرانی در آمد و علیه رژیم پهلوی دست به فعالیت زد.

با آزادی حجاب و مختلط بودن کلاس های مدارس مخالف است. وی کتاب ها و مقالات بسیاری در تایید و لزوم حجاب نوشته است.